PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAÚBA - PERNAMBUCO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE NOTAS E TAF – GUARDA MUNICIPAL

 1

– PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público do Edital nº
001/2019, nomeada pelo Prefeito Municipal de Jataúba / Pernambuco,
especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº.
044/2019, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento, publicar no
dia 07.12.2020, o RESULTADO FINAL do Cargo: Guarda Municipal do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Jataúba / Pernambuco.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos referente a classificação constante na publicação do
Resultado de Classificados da Prova Objetiva e o do TAF. Foram analisados todos
os recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Jataúba / Pernambuco.

Jataúba / Pernambuco, 07 de Dezembro de 2020.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público

===================================================

DATA DE PUBLICAÇÃO: 07.12.2020

Código Nome Identidade Nasc. Objet. CL

21480 JARDIEL ALVES BESERRA 9341823 02/03/1994 68,00 1

24306 PEDRO THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 10978335 28/06/2001 68,00 2

25783 SIMEAO DO NASCIMENTO DUDA 6050979 13/04/1980 64,00 3

25174 ALEXANDRE CESAR LEAL DE LUCENA 6022223 02/08/1982 64,00 4

29247 ERENILSON BESERRA DA SILVA 6870262 28/08/1987 64,00 5

24580 CAIO HENRIQUE DE ANDRADE SANTOS 9375147 11/10/1998 62,00 6

24459 TARCISO ERIK QUIRINO DE LIMA 7990408 15/02/1988 60,00 7

21245 ISAAC HENRIQUE GOMES ARAÚJO 6301032106 07/03/1996 60,00 8

24563 FERNANDO DO NASCIMENTO SILVA MONTEIRO 8743498 30/04/1998 60,00 9

26234 EDERALDO DE BARROS SANTOS 5675062 10/10/1978 58,00 10

25084 ELENILDO TEIXEIRA DA SILVA 7319527 05/12/1984 58,00 11

24458 JEFFERSON ROCHA SANTANA DA SILVA 8311914 04/01/1990 58,00 12

40075 WILSON VALDIR XAVIER DE JESUS 7524936 02/12/1990 58,00 13

28657 JOSÉ PEDRO PEREIRA DE MORAIS 6988462 01/04/1987 56,00 14

40067 SANDRO ALVES DA SILVA 7800271 28/10/1987 56,00 15

25775 ERALDO DE ALMEIDA 7814331 30/04/1990 56,00 16

26419 CARLOS EDVALDO DE OLIVEIRA SANTOS 4324784 25/02/1986 54,00 17

21258 JOSÉ BARBOSA TENÓRIO JÚNIOR 7227789 05/12/1987 54,00 18

40022 GILLIARD PAULINO PEREIRA 8291368 07/10/1990 54,00 19

25416 ERICA GUIMARAES DE SOUZA 7560565 25/03/1991 54,00 20

23698 MARIA JOSE SOUSA SILVA 8340847 31/10/1989 52,00 21

26124 DANILO VICTOR DE SOUZA SILVA 7862793 09/01/1992 50,00 22
======================================================================================================